

## **Komunikat z 02.03.2016 (Spotkanie Rady KSPT)**

Opublikowano: środa, 02, marzec 2016 12:18

1 marca br. w Warszawie spotkała się Rada Krajowej Sekcji Pracowników Telekomunikacji NSZZ „Solidarność”. Omówiono sytuację pracowniczą w spółkach objętych działaniem OMPT NSZZ „Solidarność” i OZ w EmiTel sp. z o.o. Trwa proces redukcji zatrudnienia w OPL i OCS. Zakończyły porozumieniem się rozmowy dotyczące wzrostu wynagrodzeń w OPL i OCS. Do tej pory nie został zarejestrowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej protokół dodatkowy, wprowadzający uzgodnione 13 stycznia br. zmiany w PUZP.

**W Spółce EmiTel negocjacje podwyżkowe rozpoczęły się w lutym i będą kontynuowane w kwietniu. Nie ma planów dotyczących redukcji zatrudnienia.**

Przedstawiono stan prac nad projektem badawczym nt. outsourcingu w sektorze ICT, finansowanym przez Komisję Europejską. W projekcie, który jest w fazie organizacyjnej, bierze udział KSPT NSZZ „Solidarność”. Temat outsourcingu w sektorze ICTS był przedmiotem warsztatów, zorganizowanych przez UNI w dniach 25-26 lutego w Krakowie.

W dniach 26-27 kwietnia br. zaplanowana jest w Nyon w siedzibie UNI, konferencja dotycząca funkcjonowania związków zawodowych w **Ericsson**. Ze względu na stałe rozszerzanie działalności firmy w sektorze telekomunikacyjnym, w tym na obsługę sieci, Rada KSPT postanowiła wydelegować swoich przedstawicieli do udziału w konferencji.

Zebrani zapoznali się z sytuacją dot. funkcjonowania Krajowego Sekretariatu Łączności NSZZ „Solidarność”, skupiającego członków związku w sektorze telekomunikacyjnym i pocztowym.

W miesiącu wrześniu przewiduje się zorganizowanie Walnego Zebrania Delegatów KSPT.

Zgodnie z Uchwałą nr 3/16 Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” z dnia 23 lutego 2016 r. zmianie ulega nazwa naszej struktury branżowej na: Krajowa Sekcja Pracowników Telekomunikacji NSZZ „Solidarność” (dotychczas Sekcja Krajowa Pracowników Telekomunikacji).

Stanisław Kiezik  
Sekretarz SKPT  
NSZZ "Solidarność"